
LEHDISTÖTIEDOTE   

30.1.2004 1(1) 
   

 
 

  

 

Fonecta Oy on Suomen johtava hakemistopalveluyritys. Fonecta auttaa asiakkaitaan löytämään yhteystietoja 
tarjoamalla hakemistopalveluita ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Fonectan 
hakemistopalveluita ovat muun muassa alueelliset Puhelinluettelot, 02 02 02-numeropalvelu, 118 numeropalvelu 
Soneran lanka- ja matkapuhelinasiakkaille sekä Fonecta Finder. Fonecta -konsernilla on liiketoimintaa Suomessa ja 
Ranskassa. Sen palveluksessa on noin 980 henkilöä, joista lähes 600 Suomessa. Vuonna 2002 konsernin pro forma 
liikevaihto oli 91,3 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 3,2 miljoonaa euroa. www.fonecta.fi 
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Eduskunta valitsi Fonecta Finder -palvelun 

- Yhteystietojen löytämiseen ja yhteydenpitoon uusi työkalu 
 
Fonecta Finder –palvelu on otettu käyttöön eduskunnassa. Sen avulla 
yhteystietojen löytäminen ja yhteydenpito helpottuvat entisestään. Palvelun 
saavat käyttöönsä eduskunnan kaikki noin 1100 työntekijää: kansanedustajat ja 
heidän avustajansa sekä muu henkilökunta.  
 
Fonecta Finder on palvelu, josta löytyvät yksityishenkilöiden, yritysten ja 
julkishallinnon ajantasaiset ja kattavat yhteystiedot Suomessa ja ulkomailla. 
Fonecta Finder oli Taloustutkimuksen Verkkobrandien arvostus Suomessa 2003 -
tutkimuksen mukaan selvästi arvostetuin yhteystietojen hakupalvelu, ja se on eräs 
Fonecta Oy:n keskeisistä palveluista.  

Löytämisen ja yhteydenpidon uusi apuväline 

Vastikään markkinoille tuotu Fonecta Finder –palvelun uusin versio tarjoaa 
käyttäjilleen yhteystietojen lisäksi myös yhteydenpitoa helpottavia 
lisäominaisuuksia sekä helpompaa käytettävyyttä. Palvelun uudet ominaisuudet 
mahdollistavat esimerkiksi ryhmätekstiviestien lähettämisen, kartta- ja reittihaut, 
sekä hakutulosten lajittelun. 
 
- Olemme muuttaneet myös hakukenttien järjestystä, jotta yhteystiedot 
löytyisivät palvelusta entistä vaivattomammin. Teemme jatkuvaa kehitystyötä 
parantaaksemme Fonecta Finderin nopeutta ja helppokäyttöisyyttä, kertoo 
tuotepäällikkö Rami Meling Fonecta Oy:stä. 
 
Lisätietoja:  
Fonecta Oy, tuotepäällikkö Rami Meling, puh. 020 442 2264 tai 
rami.meling@fonecta.com  


